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TRANSFER GROUP UTSER ARNE NYVELIUS TILL 
NY CFO
Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) meddelar idag att 
Arne Nyvelius har utsetts till ny Chief Financial Officer (CFO) med tillträde den 1 
juli 2026. Rekryteringen är ett strategiskt steg i Bolagets fortsatta utveckling och 
stärker Transfer Groups finansiella kompetens i takt med att en del av Transfer 
Groups koncern intensifierar sitt fokus på internationella marknader. Nuvarande 
CFO Karin Nilsson lämnar sin operativa roll och kommer under en 
övergångsperiod att säkerställa en ordnad överlämning.

Transfer Group har under den senaste tiden genomfört strategiska ändringar genom avyttring och 
förvärv av dotterbolag, vilket har breddat Bolagets erbjudande och skapat nya affärsmöjligheter 
utanför den svenska marknaden. I nästa utvecklingsfas ligger ett ökat fokus på internationell 
expansion, partnerskap och långsiktigt värdeskapande. För att möta de ökade kraven på 
finansiell styrning, affärsutveckling och kapitalmarknadskompetens har styrelsen rekryterat Arne 
Nyvelius som ny CFO.

Om Arne Nyvelius  
Arne Nyvelius är civilekonom med utbildning från Sverige och Tyskland, och har över 25 års 
erfarenhet från ledande befattningar inom internationella koncerner och noterade bolag. Han har 
haft CFO-roller inom bland annat Securitas Sverige, Secits Group, Envac Group och Swedavia 
samt omfattande erfarenhet av internationell affärsutveckling, kapitalanskaffningar, 
företagsförvärv, omstruktureringar och organisationsutveckling.

Under sin karriär har Arne framgångsrikt lett internationella ekonomifunktioner, genomfört 
kapitalanskaffningar, effektiviseringsprogram och finansiella omstruktureringar samt arbetat nära 
företagsledningar och styrelser i förändrings- och tillväxtfaser.

“Vi i styrelsen och ledningen vill rikta ett varmt tack till Karin Nilsson för hennes värdefulla arbete 
och engagemang som CFO i Transfer Group. De strategiska satsningar vi genomfört under de 
senaste åren skapar nya möjligheter för oss, inte minst internationellt. För att fullt ut kunna 
realisera den potentialen behöver vi komplettera organisationen med erfarenhet från 
internationella affärer, komplexa tillväxtresor och kapitalmarknaden.” - Mats Holmberg, VD 
Transfer Group AB (publ)
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Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.
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